

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia

## IL DIRIGENTE

VISTA la Legge n. 1188 del 23 giugno 1927;

- VISTA la C.M. n. 313, del 12.11.1980 relativa all'intitolazione di scuole, aule scolastiche e locali interni alle scuole;
- VISTA la delibera n. 14 del 15 aprile 2019 con la quale il Consiglio d'Istituto ha dato parere favorevole alla proposta di intitolazione dell'Istituto Comprensivo di Ponte di Legno al nome di "Don Giovanni Antonioli";
- VISTA la deliberazione n. 44 del 17 maggio 2019 con la quale la Giunta Comunale di Ponte di Legno ha espresso parere favorevole in ordine all'intitolazione di cui sopra;
- VISTA la nota prefettizia n. 38458 del 1 luglio 2019 con la quale la Prefettura di Brescia ha espresso parere favorevole alla suddetta intitolazione;

## **DECRETA**

l'Istituto Comprensivo di Ponte di Legno è intitolato al nome di "DON GIOVANNI ANTONIOLI".

il Dirigente

Giuseppe Bonelli

Al Dirigente Scolastico dell'IC di Ponte di Legno(BS) Ai Dirigenti Scolastici della Provincia-Loro Sedi Al Sindaco del Comune di Ponte di Legno All''USR per la Lombardia-Milano Al sito WEB USP Brescia

GB/bg

Bianca Gheza- tel. 0302012223; e-mail: biancagheza.ustbs@gmail.com

